青 総 販 号 外

令和３年６月２４日

    報 道 機 関  各 位

青森県農林水産部総合販売戦略課長

                          （  公  印  省  略  ）

令和３年産「ジュノハート」及び「青森ハートビート」初競りセレモニーについて

八戸中央青果株式会社の主催により、「ジュノハート」及び上位等級品「青森ハート

ビート」の令和３年産の初競りセレモニーが下記のとおり行われますので、お知らせしま

す。

記

１ 日  時  令和３年６月２９日（火）７時００分～

                （６時４５分～ 青果物競り一斉スタート）

２ 場  所  八戸市中央卸売市場 競売場前（八戸市大字河原木神才７－４）

３ 主  催  八戸中央青果株式会社

４ 参集範囲  八戸農業協同組合

八戸農業協同組合さくらんぼ専門部

全国農業協同組合連合会青森県本部

         青森県

５ 内  容

（１） 主催者あいさつ 八戸中央青果㈱ 代表取締役社長 横町 芳隆

（２） 来賓あいさつ  青森県知事

（終了後、「ジュノハート」及び「青森ハートビート」初競り）

    ※詳細については、別添概要のとおり。

報道機関用提供資料

担 当 課

担 当 者

農林水産部総合販売戦略課

ブランド推進グループ ＧＭ 森 庸宏

電話番号 直通 017-734-9573（内線 5008）

報 道 監 農林水産部 次長（農商工連携推進監）

近藤 幹三（内線 4967）